

**CARTA PROPOSTA****Número do Pregão:** PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020-SEAG/SRP**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. (extenso)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (extenso)
1	ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	76	1,00	(um real)	76,00	(setenta e seis reais)
2	ADAPTADOR CURTO 32 MM X 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	130	1,50	(um real e cinquenta centavos)	195,00	(cento e noventa e cinco reais)
3	ADAPTADOR CURTO 40 MM X 1 1/2"- EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	54	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	243,00	(duzentos e quarenta e três reais)
4	ADAPTADOR CURTO 40 MM X 1 1/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	50	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	225,00	(duzentos e vinte e cinco reais)
5	ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	70	5,00	(cinco reais)	350,00	(trezentos e cinquenta reais)
6	ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1 1/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	KRONA	UNID.	70	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	315,00	(trezentos e quinze reais)
8	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA PEQUENA (17G) - ADESIVO INCOLOR PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 17,0G.	POLITUBES	UNID.	200	3,00	(três reais)	600,00	(seiscentos reais)
9	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	230	2,00	(dois reais)	460,00	(quatrocentos e sessenta reais)
10	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 40 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	100	3,00	(três reais)	300,00	(trezentos reais)
11	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50 X 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	80	5,00	(cinco reais)	400,00	(quatrocentos reais)
12	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 60 X 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	50	6,50	(seis reais e cinquenta centavos)	325,00	(trezentos e vinte e cinco reais)
13	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 40 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	130	8,00	(oito reais)	1.040,00	(mil e quarenta reais)
14	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	130	5,00	(cinco reais)	650,00	(seiscentos e cinquenta reais)
15	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	134	5,00	(cinco reais)	670,00	(seiscentos e setenta reais)



19	CURVA LONGA 90º. SOLDÁVEL DE 25MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	234	4,00	(quatro reais)	936,00	(novecentos e trinta e seis reais)
20	CURVA LONGA 90º. SOLDÁVEL DE 40MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	190	8,00	(oito reais)	1.520,00	(mil quinhentos e vinte reais)
21	CURVA LONGA 90º. SOLDÁVEL DE 50MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	KRONA	UNID.	230	15,00	(quinze reais)	3.450,00	(três mil, quatrocentos e cinquenta reais)
22	ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 40CM - FABICADO EM PLÁSTICO FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIPLE DE 1/2"	KRONA	UNID.	288	6,00	(seis reais)	1.728,00	(mil setecentos e vinte e oito reais)
23	ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 50CM - FABICADO EM PVC FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIPLE DE 1/2"	KRONA	UNID.	243	8,00	(oito reais)	1.944,00	(mil novecentos e quarenta e quatro reais)
26	JOELHO 90º SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4" - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA COM BUCHA DE LATÃO INTERNA.	KRONA	UNID.	211	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	949,50	(novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
27	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.	245	3,50	(três reais e cinquenta centavos)	857,50	(oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
28	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.	341	3,50	(três reais e cinquenta centavos)	1.193,50	(mil cento e noventa e três reais e cinquenta centavos)
31	KIT CAVALETE, PVC, COM REGISTRO 3/4" COMPLETO - PARA HIDRÔMETRO	HORIZONTE	UNID.	820	90,00	(noventa reais)	73.800,00	(setenta e três mil e oitocentos reais)
32	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	234	9,00	(nove reais)	2.106,00	(dois mil, cento e seis reais)
33	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	212	13,00	(treze reais)	2.756,00	(dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais)
34	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	264	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	1.188,00	(mil cento e oitenta e oito reais)
35	LUVA RETA SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	353	1,50	(um real e cinquenta centavos)	529,50	(quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos)
36	LUVA RETA SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	287	2,50	(dois reais e cinquenta centavos)	717,50	(setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
37	LUVA RETA SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	144	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	648,00	(seiscentos e quarenta e oito reais)
38	LUVA RETA SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	KRONA	UNID.	80	6,00	(seis reais)	480,00	(quatrocentos e oitenta reais)



39	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.		2,00	(dois reais)	530,00	(quinhentos e trinta reais)
40	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.	338	2,00	(dois reais)	676,00	(seiscentos e setenta e seis reais)
41	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.	230	6,00	(seis reais)	1.380,00	(mil trezentos e oitenta reais)
42	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 40 MM X 1.1/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	KRONA	UNID.	80	8,00	(oito reais)	640,00	(seiscentos e quarenta reais)
43	TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	KRONA	UNID.	384	4,00	(quatro reais)	1.536,00	(mil quinhentos e trinta e seis reais)
44	TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	KRONA	UNID.	230	6,50	(seis reais e cinquenta centavos)	1.495,00	(mil quatrocentos e noventa e cinco reais)
45	TÊ SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	KRONA	UNID.	300	2,50	(dois reais e cinquenta centavos)	750,00	(setecentos e cinquenta reais)
46	TÊ SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	KRONA	UNID.	164	6,00	(seis reais)	984,00	(novecentos e oitenta e quatro reais)
47	TÊ SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	KRONA	UNID.	130	8,00	(oito reais)	1.040,00	(mil e quarenta reais)
48	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	KRONA	UNID.	130	4,50	(quatro reais e cinquenta centavos)	585,00	(quinhentos e oitenta e cinco reais)
49	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	KRONA	UNID.	130	3,50	(três reais e cinquenta centavos)	455,00	(quatrocentos e cinquenta e cinco reais)
50	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 32 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	KRONA	UNID.	50	5,50	(cinco reais e cinquenta centavos)	275,00	(duzentos e setenta e cinco reais)
52	TORNEIRA DE BOIA 3/4" - DE PLÁSTICO COM HASTE DE METAL BITOLA 3/4"	VIQUA	UNID.	70	8,00	(oito reais)	560,00	(quinhentos e sessenta reais)
53	TORNEIRA DE CANTO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 1/2".	DOCOL	UNID.	79	60,00	(sessenta reais)	4.740,00	(quatro mil, setecentos e quarenta reais)
54	TORNEIRA DE CANTO EM PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO - FABRICADO EM POLIPROPILENO OU PVC MAIS POLIESTIRENO E ELASTÔMEROS; APLICAÇÃO EM	HERC	UNID.	185	15,00	(quinze reais)	2.775,00	(dois mil, setecentos e setenta e cinco reais)

	PIAS DE MESA E LAVATÓRIOS; BITOLA 1/2"							
55	TORNEIRA DE JARDIM FECHAMENTO EM ESFERA - FABRICADA EM METAL CROMADO OU AÇO INOX; COM BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM DE 3/4"; BITOLA 1/2".	KRONA	UNID.	23	6,00	(seis reais)	138,00	(cento e trinta e oito reais)
56	TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA COM 40 MM DE DIÂMETEO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	HORIZONTE	VARA	430	30,00	(trinta reais)	12.900,00	(doze mil e novecentos reais)
57	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	KRONA	UNID.	122	10,00	(dez reais)	1.220,00	(mil duzentos e vinte reais)
58	UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	KRONA	UNID.	265	18,00	(dezoito reais)	4.770,00	(quatro mil, setecentos e setenta reais)
59	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	KRONA	UNID.	84	20,00	(vinte reais)	1.680,00	(mil seiscentos e oitenta reais)
60	UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	KRONA	UNID.	132	23,00	(vinte e três reais)	3.036,00	(três mil e trinta e seis reais)
61	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA - FABRICADO COM MASSA EMBORRACHADA COM GUIA PLASTICA PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO, VEDAR E IMPEDIR A PASSAGEM DE MAL CHEIRO DO VASO SANITÁRIO - TAMANHO PADRÃO UNIVERSAL	POLITUBES	UNID.	179	10,00	(dez reais)	1.790,00	(mil setecentos e noventa reais)
63	ESPUDE PARA DE VASO SANITÁRIO - ANEL DE VEDAÇÃO DA DESCARGA PARA O VASO	VIQUA	UNID.	180	6,00	(seis reais)	1.080,00	(mil e oitenta reais)
64	JOELHO 90º PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	KRONA	UNID.	69	7,00	(sete reais)	483,00	(quatrocentos e oitenta e três reais)
65	JOELHO 90º PARA ESGOTO 40MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	KRONA	UNID.	65	3,00	(três reais)	195,00	(cento e noventa e cinco reais)
66	JOELHO 90º PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO	KRONA	UNID.	50	6,00	(seis reais)	300,00	(trezentos reais)
67	PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO (KIT) - COMPOSTO DE UM PAR DE PARAFUSOS DE METAL LATÃO COM DIAMETRO 8MM, DUAS ARRUELAS DE LATÃO COMADAS, DUAS PORCAS SEXTAVADAS TIPO CALOTA CROMADAS E DUAS BUCHAS PLÁSTICAS BITOLA 10MM.		KIT	253	6,00	(seis reais)	1.518,00	(mil quinhentos e dezoito reais)
68	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO - PARA PIA, LAVATÓRIO, E TANQUE; FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE A ÁGUA QUENTE; ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE VÁLVULA (7/8 , 1 1/4" E 1 1/2"); SAIDA: DN38, DN40, DN48 E DN50;	LUCONI	UNID.	296	7,00	(sete reais)	2.072,00	(dois mil e setenta e dois reais)

	MEDIDA: 30CM / EXTENDIDA: 66CM.							
71	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA - FABRICADO EM PVC BRANCO PARA ESGOTO DIÂMETRO 40MM: COMPOSTO DE DUAS PARTES PADRONIZADAS UMA RETA E UMA CURVA, COMPRIMENTO TOTAL MINIMO DE 160CM.	KRONA	UNID.	120	12,00	(doze reais)	1.440,00	(mil quatrocentos e quarenta reais)
72	TUBO PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 100 MM DE DIÂMETRO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	HORIZONTE	VARA	83	38,00	(trinta e oito reais)	3.154,00	(três mil, cento e cinquenta e quatro reais)
73	TUBO PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 50 MM DE DIÂMETRO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	HORIZONTE	VARA	90	25,00	(vinte e cinco reais)	2.250,00	(dois mil, duzentos e cinquenta reais)
74	VÁLVULA DE PVC PARA LAVATÓRIO COMPLETA - FABRICADA EM PVC, DIAMETRO DE 1", SEM LADRÃO, CURTA.	LUCONI	UNID.	179	7,00	(sete reais)	1.253,00	(mil duzentos e cinquenta e três reais)
76	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4"X 2" - FABRICADO EM PVC RESISTENTE NA COR AMARELA	TRAMOTIN A	UNID.	135	1,50	(um real e cinquenta centavos)	202,50	(duzentos e dois reais e cinquenta centavos)
77	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - CAIXA DE MEDIÇÃO DE PVC MONOFÁSICA CONFECCIONADA COM O DESIGN E DIMENSÕES PADRÃO DA FORNECEDORA DE ENERGIA ELÉTRICA ENEL.	TAFF	UNID.	100	45,00	(quarenta e cinco reais)	4.500,00	(quatro mil e quinhentos reais)
78	CANALETA SISTEMA X - 10MM X 20MM - PARA SUPORTE DE CABOS E FIOS ELÉTRICOS, FABRICADA EM PVC ANTI CHAMA NA COR BRANCA, COM FITA AUTO ADESIVA, TAMANHO DIMENSÓIS 10MM X 20MM X 2,0M - CAIXA COM 25 UNIDADES.	ILUMI	CAIXA	43	10,00	(dez reais)	430,00	(quatrocentos e trinta reais)
81	CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	80	10,00	(dez reais)	800,00	(oitocentos reais)
82	CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	80	6,00	(seis reais)	480,00	(quatrocentos e oitenta reais)
83	CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	180	12,00	(doze reais)	2.160,00	(dois mil, cento e sessenta reais)
84	CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	240	8,00	(oito reais)	1.920,00	(mil novecentos e vinte reais)
85	CURVA LONGA 180º ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	120	22,00	(vinte e dois reais)	2.640,00	(dois mil, seiscentos e quarenta reais)
86	CURVA LONGA 180º ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	140	10,00	(dez reais)	1.400,00	(mil e quatrocentos reais)
87	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR	KRONA	VARA	45	16,00	(dezesseis reais)	720,00	(setecentos e vinte reais)

	PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO							
88	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	KRONA	VARA	30	10,00	(dez reais)	300,00	(trezentos reais)
89	FECHO PARA FITA INOX 3/4" - FABRICADO EM AÇO INOX 304; TAMBÉM CHAMADO POR FECHO DENTADO PARA FITA DE AÇO; UTILIZADO PARA O FECHAMENTO DA FITA DE AÇO INOX JUNTO AO POSTE; PACOTE COM 100 PEÇAS	TAFF	PACOTE	17	12,00	(doze reais)	204,00	(duzentos e quatro reais)
90	FITA INOX LISA PARA FIXAÇÃO 3/4" - DIMENSÃO NOMINAL 3/4"; FABRICADA EM AÇO INOX 304; UTILIZADA PARA INSTALAR EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E DE TELECOMUNICAÇÕES EM POSTES; ESPESSURA DE 0,5MM, LARGURA DE 19MM; ROLO COM 25 METROS	TAFF	ROLO	29	150,00	(cento e cinquenta reais)	4.350,00	(quatro mil, trezentos e cinquenta reais)
93	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	90	2,00	(dois reais)	180,00	(cento e oitenta reais)
94	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	KRONA	UNID.	136	4,00	(quatro reais)	544,00	(quinhentos e quarenta e quatro reais)
95	MINI POSTE COM RACH - PADRÃO ENEL, DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	TAFF	UNID.	110	20,00	(vinte reais)	2.200,00	(dois mil e duzentos reais)
101	ANÉL DE CONCRETO ARMADO 0,80M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 0,80M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,05M.	SOPREMOL	UNID.	140	90,00	(noventa reais)	12.600,00	(doze mil e seiscentos reais)
102	ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,00M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 1,00M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,055M.	SOPREMOL	UNID.	80	110,00	(cento e dez reais)	8.800,00	(oito mil e oitocentos reais)
103	ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,50M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 1,50M X	SOPREMOL	UNID.	120	240,00	(duzentos e quarenta reais)	28.800,00	(vinte e oito mil e oitocentos reais)

[Handwritten Signature]

	ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,070M.							
104	ANÉL DE CONCRETO ARMADO 2,00M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 2,00M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,080M	SOPREMOL	UNID.	120	400,00	(quatrocentos reais)	48.000,00	(quarenta e oito mil reais)
109	CIMENTO PORTLAND CP II - EMLAGEM SACO COM 50KG.	POTY	SACO	3.206	35,00	(trinta e cinco reais)	112.210,00	(cento e doze mil, duzentos e dez reais)
116	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO DE ÁREA - PRODUZIDA A PARTIR DE UM FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO, IMPRESSO EM DUAS CORES (AMARELA E PRETA). DESTINADA A ISOLAMENTO DE ÁREAS, ROLO COM 200M	KANALEX	ROLO	190	28,00	(vinte e oito reais)	5.320,00	(cinco mil, trezentos e vinte reais)
123	MADEIRA DE LEI, FORRA COMPLETA - FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM DUAS PEÇAS LATERAIS MEDINDO NO MÍNIMO 215CM X 13CM X 2,5CM E UMA PEÇA SUPERIOR MEDINDO NO MÍNIMO 85CM X 13CM X 2,5CM; COM REBAIXO SIMPLES DE 3,0CM X 1,0CM PARA BATEDOR DA PORTA.	MISTA	JOGO	566	90,00	(noventa reais)	50.940,00	(cinquenta mil, novecentos e quarenta reais)
124	MADEIRA DE LEI, PORTA TIPO FICHA 80CM- FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO MUIRACATIARA, IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM AS DIMENSÕES 210CM X 80CM X 2,5CM; COMPOSTA POR TÁBUAS MONTADAS ENCAIXILHADAS COM 210CM DE COMPRIMENTO X 10,0CM DE LARGURA X 2,5CM DE ESPESSURA; UNIDAS POR TRÊS PEÇAS DE MADEIRA, PREGADAS E COLADAS, AO LONGO DA LARGURA, COM 80,0CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA X 2,0CM DE ESPESSURA, POSICIONADAS, UMA NO CENTRO E AS OUTRAS DUAS APROXIMADAMENTE A 18,0CM DAS BORDAS INFERIOR E SUPERIOR; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE SEM EMPENO E RACHADURAS, COM PERFEITO ENCAIXE ENTRE AS PEÇAS NÃO APRESENTANDO BRECHAS ENTRE TÁBUAS.	MISTA	UNID.	51	115,00	(cento e quinze reais)	5.865,00	(cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais)



[Handwritten signature]

126	MADEIRITE RESINADO 12MM - PAINEL COMPOSTO DE LÂMINAS DE MADEIRA SOBREPOSTAS COLADAS, FORNECIDA NA COR ROSA, FOLHA COM 2200MM X 1100MM X 12MM	ALCANTARA	FOLHA	180	160,00	(cento e sessenta reais)	28.800,00	(vinte e oito mil e oitocentos reais)
127	MANTA ASFÁLTICA ESTRUTURADA COM NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER - COMPOSIÇÃO BÁSICA: ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS ESTRUTURADO COM NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER E ACABAMENTO DE POLIETILENO; ESPESSURA 4MM; CAMPO DE APLICAÇÃO: IMPERMEABILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS (ÁREAS DE ATÉ 100 M ²), COMO: LAJES MACIÇAS; ÁREAS MOLHADAS E MOLHÁVEIS (SACADAS, VARANDAS, BANHEIROS, COZINHAS E ÁREA DE SERVIÇO); ESPELHOS D'ÁGUA; FORNECIDO EM ROLO COM 10,0M DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 100CM (TOTAL 10M ²); CLASSIFICAÇÃO ABNT NBR 16411.	VEDACIT	ROLO	26	320,00	(trezentos e vinte reais)	8.320,00	(oito mil, trezentos e vinte reais)
129	PORTA PLANA DE MADEIRA EXTERNA (PXM) 80CM - PORTA DE ENTRADA PARA SER UTILIZADA NA ENTRADA PRINCIPAL DO EDIFÍCIO SUJEITO A UMIDADE E INTEMPÉRIES; RESISTENTE A TRAÇAS ECUPINS; FABRICADA DE MADEIRA Prensada; CONSTITUÍDA DE UM QUADRO DE MADEIRA, FORMADO POR DUAS CAPAS EM CHAPA DE COMPENSADO DE MADEIRA COLADAS A UMA MOLDURA DE MADEIRA REFORÇADA ONDE SERÃO INSTALADAS, NA PEÇA VERTICAL, A FECHADURA E AS DOBRADIÇAS, SEU NÚCLEO SERÁ COMPLETAMENTE PREENCHIDO COM SARRAFOS QUADRADOS DE MADEIRA DISPOSTOS NA VERTICAL; DIMENSÕES 2100MM X 800MM X 30MM, COM PERFIL DE DESEMPENHO PXM (PORTA EXTERNA), DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15930-2:2011.	PARÁ	UNID.	124	85,00	(oitenta e cinco reais)	10.540,00	(dez mil, quinhentos e quarenta reais)
130	POSTE DUPLO T, EM CONCRETO 150 DAN/7M (NBR 5481), CIF.	SOPREMOL	UNID	70	450,00	(quatrocentos e cinquenta reais)	31.500,00	(trinta e um mil e quinhentos reais)
131	POSTE DUPLO T, EM CONCRETO 150 DAN/9M (NBR 5481), CIF.	SOPREMOL	UNID	45	550,00	(quinhentos e cinquenta reais)	24.750,00	(vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais)
139	SOLVENTE THINNER - APROPRIADO PARA DILUIR TINTAS E ESMALTES SINTÉTICO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES	THINNER	LITRO	68	14,00	(quatorze reais)	952,00	(novecentos e cinquenta e dois reais)



[Handwritten signature]

	E EQUIPAMENTOS; FORNECIDO A GRANEL EM EMBALAGEM REUTILIZADA DE PET DE 01 OU 02 LITROS							
140	TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 0,80M DE DIÂMETRO	SOPREMOL	UNID	80	80,00	(oitenta reais)	6.400,00	(seis mil e quatrocentos reais)
141	TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 2,00M DE DIÂMETRO	SOPREMOL	UNID	60	250,00	(duzentos e cinquenta reais)	15.000,00	(quinze mil reais)
142	TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 2,50M DE DIÂMETRO	SOPREMOL	UNID	60	300,00	(trezentos reais)	18.000,00	(dezoito mil reais)
143	TELHA DE ALUMÍNIO 0,7MM - ONDULADO TAMANHO 12M X 1,20M (C X L)	FERRO E AÇO	UNID.	300	450,00	(quatrocentos e cinquenta reais)	135.000,00	(cento e trinta e cinco mil reais)
146	TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 300 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 300MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 50MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 60MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 12KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 18KN/M	SOPREMOL	UNID.	150	70,00	(setenta reais)	10.500,00	(dez mil e quinhentos reais)
147	TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 400 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 400MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 45MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 70MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 16KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 24KN/M	SOPREMOL	UNID.	300	95,00	(noventa e cinco reais)	28.500,00	(vinte e oito mil e quinhentos reais)
148	TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 600 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 600MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 60MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 75MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 24KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 36KN/M	SOPREMOL	UNID.	200	130,00	(cento e trinta reais)	26.000,00	(vinte e seis mil reais)
149	TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 800 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 800MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 80MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 80MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1,	SOPREMOL	UNID.	200	180,00	(cento e oitenta reais)	36.000,00	(trinta e seis mil reais)



[Handwritten signature]



	CARGA MÍNIMA DE TRINCA 32KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 48KN/M							
161	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	SOPRANO	UNID.	50	70,00	(setenta reais)	3.500,00	(três mil e quinhentos reais)
182	TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE COR BRANCA (18L)	VERBRAZ	BALDE	50	180,00	(cento e oitenta reais)	9.000,00	(nove mil reais)
183	TINTA ACRÍLICA PARA PISO COR CINZA (18L)	VERBRAZ	BALDE	30	360,00	(trezentos e sessenta reais)	10.800,00	(dez mil e oitocentos reais)
189	BOCA DE LOBO	TRAMOTIN A	UNID.	10	25,00	(vinte e cinco reais)	250,00	(duzentos e cinquenta reais)
190	FOICE	TRAMOTIN A	UNID.	20	25,00	(vinte e cinco reais)	500,00	(quinhentos reais)
191	ENXADA	TRAMOTIN A	UNID.	10	18,00	(dezoito reais)	180,00	(cento e oitenta reais)
196	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	FOLHA	100	1,50	(um real e cinquenta centavos)	150,00	(cento e cinquenta reais)
197	LIXA PARA FERRO Nº 100	NORTON	FOLHA	100	3,50	(três reais e cinquenta centavos)	350,00	(trezentos e cinquenta reais)
198	PINCEL DE 2"	ATLAS	UNID.	20	6,00	(seis reais)	120,00	(cento e vinte reais)
200	LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 20W	AVANT	UNID.	200	18,00	(dezoito reais)	3.600,00	(três mil e seiscentos reais)
201	LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 30W	AVANT	UNID.	200	28,00	(vinte e oito reais)	5.600,00	(cinco mil e seiscentos reais)
202	SOQUETE PRÁTICO PLAFON	ROMAZI	UNID.	200	6,00	(seis reais)	1.200,00	(mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL							869.430,00	(oitocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta reais)

Valor total R\$ 869.430,00 (oitocentos e sessenta e nove mil quatrocentos e trinta reais)

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias

Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: Viçosa do Ceará-CE, 11 de Agosto de 2020.



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 1	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 76	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	76,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Número do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 1	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 76	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	76,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 2	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 32 MM 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	130,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 2	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 32 MM 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	195,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 3	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 40 MM X 1 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 54	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	243,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 4	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 40 MM 11/4- - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,20
Valor Total do lote(R\$): R\$	160,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 4	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 40 MM 11/4- - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	175,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 5	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 50 MM x 11/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 70	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	210,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 5	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 50 MM x 11/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 70	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,30
Valor Total do lote(R\$): R\$	231,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 6	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR CURTO 50 MM x 11/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 70	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,20
Valor Total do lote(R\$): R\$	294,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	





CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 7	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADAPTADOR POLIPROPILENO MACHO 20MM X 3/4" - PARA TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80 DE 20MM	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 830	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,70
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.071,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 8	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA PEQUENA (17G) - ADESIVO INCOLOR PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 17,0G.	
Marca: Pulvitec	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	500,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 9	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,70
Valor Total do lote(R\$): R\$	391,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 9	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	460,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 10	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 40 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	150,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 10	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 40 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 11	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50 X 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	160,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 11	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50 X 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 12	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 60 X 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,80
Valor Total do lote(R\$): R\$	290,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 12	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 60 X 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	300,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 13	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 40 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,70
Valor Total do lote(R\$): R\$	351,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 13	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 40 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	390,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 14	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,60
Valor Total do lote(R\$): R\$	598,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	14
Item:	1
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	130
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 5,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 650,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 15	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 134	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,40
Valor Total do lote(R\$): R\$	455,60
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 15	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	134
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 4,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 536,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	16
Item:	1
Especificação do Objeto: CABO DE AÇO DE 1/8, ABRAÇADEIRA PARA	
Marca: Siva	Unidade: UNID.
Quantidade:	460
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 2,20
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.012,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 17	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CABO DE AÇO GALVANIZADO DE 1/8	
Marca: Siva	Unidade: METRO
Quantidade: 590	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.770,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 18	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CHUVEIRO COMPLETO DE PVC BRANCO 4" - COMPOSTO DE ESPALHADOR DE 4", HASTE COM ROSCA DE 1/2", ANEL DE ACABAMENTO, FABRICADOS EM PVC BRANCO..	
Marca: Poly Fort	Unidade: UNID.
Quantidade: 149	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	15,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.235,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 19	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 900. SOLDÁVEL DE 25MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA..	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	234
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 2,80
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 655,20
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 19	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 900. SOLDÁVEL DE 25MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA..	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 234	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	702,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 20	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 900.SOLDÁVEL DE 40MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA..	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 190	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.330,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 21	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 900. SOLDÁVEL DE 50MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA...	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	9,17
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.109,10
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	21
Item:	1
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 900. SOLDÁVEL DE 50MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA...	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	230
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 11,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.530,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 22	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 40CM - FABICADO EM PLÁSTICO FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIPLE DE 1/2"	
Marca: Socel	Unidade: UNID.
Quantidade: 288	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.296,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	23
Item:	1
Especificação do Objeto: ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 50CM - FABICADO EM PVC FLEXIVEL NA DIMENSÃO DE 1/2", ACOMPANHA NIPLE DE 1/2"	
Marca: Socel	Unidade: UNID.
Quantidade:	243
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 6,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.458,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 26	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 902 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4" - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA COM BUCHA DE LATÃO INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 211	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,80
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.012,80
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 26	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 902 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4" - EM PVC AZUL SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA COM BUCHA DE LATÃO INTERNA.	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 211	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.055,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 27	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 245	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,20
Valor Total do lote(R\$): R\$	539,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 27	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 245	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	612,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 28	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 314" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 341	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.023,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 28	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 314" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	341
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 3,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.193,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 29	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 160	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,80
Valor Total do lote(R\$): R\$	448,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 30	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO DE REDUÇÃC 90º SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 170	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,40
Valor Total do lote(R\$): R\$	748,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 32	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 234	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.404,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 32	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 234	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	8,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.989,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 33	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 212	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	13,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.756,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 33	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 212	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	16,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.392,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 34	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 264	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,90
Valor Total do lote(R\$): R\$	765,60
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 34	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 264	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	792,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 35	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁVEL 25 MM EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	353
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1,65
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 582,45
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 35	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁVEL 25 MM EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 353	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	706,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 36	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁVEL 32 MM 36 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 287	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,30
Valor Total do lote(R\$): R\$	660,10
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 36	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁVEL 32 MM 36 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 287	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	717,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 37	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 144	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,70
Valor Total do lote(R\$): R\$	388,80
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 38	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA RETA SOLDÁV L 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	240,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 39	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 265	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,46
Valor Total do lote(R\$): R\$	651,90
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 39	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 265	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,70
Valor Total do lote(R\$): R\$	715,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 40	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 338	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,21
Valor Total do lote(R\$): R\$	746,98
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 40	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	338
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 2,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 845,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 41	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 1" - EM PVC MARRON SOLDA VEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,93
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.363,90
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	41
Item:	1
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 1" - EM PVC MARRON SOLDA VEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	230
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 6,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.380,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 42	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 40 MM X 1.1/4" 42 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	560,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 43	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 384	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,26
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.251,84
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 43	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 384	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.920,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 44	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,33
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.225,90
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 44	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 230	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.725,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 45	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 300	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	0,99
Valor Total do lote(R\$): R\$	297,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 45	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 300	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,30
Valor Total do lote(R\$): R\$	390,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 46	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 164	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.066,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 47	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS IGUAIS NAS TRÊS PONTAS.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	845,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 48	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,73
Valor Total do lote(R\$): R\$	354,90
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 48	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	390,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 49	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 130	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,86
Valor Total do lote(R\$): R\$	371,80
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 49	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	130
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 3,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 390,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 50	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 32 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA NAS PONTAS E BOLSA ROSCADA INTERNA CENTRAL.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,13
Valor Total do lote(R\$): R\$	306,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA			
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP			
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.			
Lote: 51			
Item: 1			
TORNEIRA ACIONADOR PARA MICTÓRIO - VÁLVULA DE MICTÓRIO COM UM SISTEMA DE ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO; COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO EM APROXIMADAMENTE 6 SEGUNDOS; TANTO O CORPO DA TORNEIRA COMO O BOTÃO DE ACIONAMENTO DEVERÃO SER FABRICADOS COM LIGA METÁLICA DE COBRE; APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DE ALTA RESISTENCIA E ACABAMENTO BRILHOSO CROMADO DE ALTA DURABILIDADE; BITC LÁ DE 1/2" ACOMPANHADA COM ADAPTADOR PARA 314"			
Marca:	Nitro Metais	Unidade:	UNID.
Quantidade:	6		
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$		240,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$		1.440,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS			
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS			
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.			
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).			
Data: 05/08/2020			



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 52	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TORNEIRA DE BÓIA 3 /4" - DE PLÁSTICO COM HASTE DE METAL BITOLA 3/4"	
Marca: Viqua	Unidade: UNID.
Quantidade: 70	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	11,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	770,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 53	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TORNEIRA DE CANTO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 1/2".	
Marca: Arte metais	Unidade: UNID.
Quantidade: 79	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	29,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.291,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 54	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TORNEIRA DE CANTO EM PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO - FABRICADO EM POLIPROPILENO OU PVC 54 MAIS POLIESTIRENO E ELASTÔMEROS; APLICAÇÃO EM PIAS DE MESA E LAVATÓRIOS; BITOLA 1/2"	
Marca: Duda	Unidade: UNID.
Quantidade: 185	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	17,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.145,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 56	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA; FORNECIDO EM VARA COM 40 MM DE DIÂMETRO E 6,0 M DE COMPRIMENTO.	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA
Quantidade: 430	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	40,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	17.200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 57	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 122	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,68
Valor Total do lote(R\$): R\$	692,96
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 57	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 122	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	6,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	732,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 58	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 265	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,58
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.008,70
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 58	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 265	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	9,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.385,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 59	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 84	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,82
Valor Total do lote(R\$): R\$	656,88
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 59	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 84	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	20,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.680,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 60	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 132	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	12,03
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.587,96
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 60	
Item: 1	
Especificação do Objeto: UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade:	132
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 22,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.904,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 61	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA - FABRICADO COM MASSA EMBORRACHADA COM GUIA PLÁSTICA PARA FACILITAR A INSTALAÇÃO, VEDAR E IMPEDIR A PASSAGEM DE MAL CHEIRO DO VASO SANITÁRIO - TAMANHO PADRÃO UNIVERSAL	
Marca: Censi	Unidade: UNID.
Quantidade: 179	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	9,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.611,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 63	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ESPUDE PARA DE VASO SANITÁRIO - ANEL DE VEDAÇÃO DA DESCARGA PARA O VASO.	
Marca: Poli Fort	Unidade: UNID.
Quantidade: 180	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	540,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 64	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO.	
Marca: Fontlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 69	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,30
Valor Total do lote(R\$): R\$	296,70
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 65	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 65	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	97,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 66	
Item: 1	
Especificação do Objeto: JOELHO 90º PARA ESGOTO 50MM FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO.	
Marca: Fortlev	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	150,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 67	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PARAFUSO DE VASO SANITÁRIO (KIT) - COMPOSTO DE UM PAR DE PARAFUSOS DE METAL LATÃO COM DIÂMETRO 8MM, DUAS ARRUELAS DE LATÃO COMADAS, DUAS PORCAS SEXTAVADAS TIPO CALOTA CROMADAS E DUAS BUCHAS PLÁSTICAS BITOLA 10MM.	
Marca: Toralf	Unidade: KIT
Quantidade:	253
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 5,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.265,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 68	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO - PARA PIA, LAVATÓRIO, E TANQUE; FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE A ÁGUA QUENTE; ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE VÁLVULA (7/8, 1 1/4 E 1 1/2"); SAÍDA: DN38, DN40, DN48 E DN50; MEDIDA: 30CM / EXTENDIDA: 66CM.	
Marca: Socel	Unidade: UNID.
Quantidade:	296
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 7,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.072,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 69	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ PARA ESGOTO 40MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL, PARA ESGOTO.	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 70	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,80
Valor Total do lote(R\$): R\$	196,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 70	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TÊ PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL, PARA ESGOTO.	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 60	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	300,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 71	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA - FABRICADO EM PVC BRANCO PARA ESGOTO DIÂMETRO 40MM: COMPOSTO DE DUAS PARTES PADRONIZADAS UMA RETA E UMA CURVA, COMPRIMENTO TOTAL MINIMO DE 160CM.	
Marca: Granplast	Unidade: UNID.
Quantidade:	120
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 9,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.080,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 72	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 100 MM DE DIÂMETEO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA
Quantidade:	83
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 60,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 4.980,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 72	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO PARA ESGOTO 100MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 100 MM DE DIÂMETEO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA
Quantidade: 83	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	60,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	4.980,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 73	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO PARA ESGOTO 50MM - FABRICADO EM PVC BRANCO SOLDÁVEL PARA ESGOTO; FORNECIDO EM VARA COM 50 MM DE DIÂMETRO E 6,0 M DE COMPRIMENTO	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA
Quantidade: 90	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	37,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.330,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 74	
Item: 1	
Especificação do Objeto: VÁLVULA DE PVC PARA LAVATÓRIO COMPLETA - FABRICADA EM PVC, DIAMETRO DE 1", SEM LADRÃO, CURTA.	
Marca: Poly Fort	Unidade: UNID.
Quantidade:	179
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 2,20
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 393,80
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 75	
Item: 1	
Especificação do Objeto: VASO SANITÁRIO INFANTIL COM DESCARGA ACOPLADA - DE LOUÇA NA COR BRANCA NAS SEGUINTE DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: ALTURA DA CUBA 300MM, LARGURA DA CUBA: 310MM, COMPRIMENTO TOTAL 505MM, ALTURA DA CAIXA DE DESCARGA: 635MM	
Marca: Luzart	Unidade: UNID.
Quantidade: 27	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	480,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	12.960,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	





CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 76	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4"X 2" - FABRICADO EM PVC RESISTENTE NA COR AMARELA.	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 135	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1,90
Valor Total do lote(R\$): R\$	256,50
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

PROPOSTA DE PREÇOS

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
PE 08/2020-SEAG/SRP**

ITEM/LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA	VAL UNT	VAL TOTAL
77	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - CAIXA DE MEDIÇÃO DE PVC MONOFÁSICA CONFECCIONADA COM O DESIGN E DIMENSÕES PADRÃO DA FORNECEDORA DE ENERGIA ELÉTRICA ENEL.	UNID.	100	ROMAZI	R\$ 32,83	R\$ 3.283,00
78	CANALETA SISTEMA X - 10MM X 20MM - PARA SUPORTE DE CABOS E FIOS ELÉTRICOS, FABRICADA EM PVC ANTI CHAMA NA COR BRANCA, COM FITA AUTO ADESIVA, TAMANHO DIMENSÓS 10MM X 20MM X 2,0M - CAIXA COM 25 UNIDADES.	CAIXA	43	ROMAZI	R\$ 37,55	R\$ 1.614,65
79	CLEAT DE PVC MONOFÁSICO - FABRICADO DE PVC ULTRARRESISTENTE PARA CABOS DIAMETRO DE 2,5 A 4MM²	UNID.	2600	ROMAZI	R\$ 0,33	R\$ 858,00
80	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (16-150)X(4-35) - PROJETADO PARA CONEXÕES DE DERIVAÇÃO POR PERFURAÇÃO DO ISOLANTE EM REDES E RAMAIS AÉREOS DE BAIXA TENSÃO ATÉ 1KV; MATERIAL: POLÍMERO, ELASTÔMERO E COBRE ELETROLÍTICO; PARA ATENDER AS DERIVAÇÕES MÍNIMAS; CONDUTOR PRINCIPAL DE 16-150MM² E CONDUTOR DERIVAÇÃO DE 4-35MM².	UNID.	200	INTELLI	R\$ 8,47	R\$ 1.694,00
81	CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	80	BECOL	R\$ 4,22	R\$ 337,60
82	CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	80	BECOL	R\$ 1,83	R\$ 146,40
83	CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	180	BECOL	R\$ 4,60	R\$ 828,00
84	CURVA CURTA 90° ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	240	BECOL	R\$ 3,30	R\$ 792,00
85	CURVA LONGA 180° ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	120	BECOL	R\$ 10,29	R\$ 1.234,80

FL No 578
 Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
 08/09/2020

86	CURVA LONGA 180° ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	140	BECOL	R\$	5,00	R\$	700,00
87	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	VARA	45	BECOL	R\$	14,47	R\$	651,15
88	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	VARA	30	BECOL	R\$	11,03	R\$	330,90
93	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	90	BECOL	R\$	1,58	R\$	142,20
94	LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	UNID.	136	BECOL	R\$	1,67	R\$	227,12
95	MINI POSTE COM RACH - PADRÃO ENEL, DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	UNID.	110	GAMER	R\$	18,54	R\$	2.039,40
96	PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 20CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 200MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMADAMENTE 130MM	UNID.	370	SUBRAP	R\$	12,73	R\$	4.710,10
97	PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 30CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMADAMENTE 130MM	UNID.	280	SUBRAP	R\$	16,39	R\$	4.589,20
98	RACK ISOLADOR COM UMA ROLDANA - (REX COM ROLDANA) ISOLADOR COM ARMAÇÃO PRESS BOW DE UM POLO COM ROLDANA DE PORCELANA PARA POSTE; FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ABNT 1010/1020; ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE; DIMENSÕES EXTERNAS LARGURA 110MM X ALTURA 130MM X PROFUNDIDADE 50MM; ESPESSURA DA CHAPA 3,2MM.	UNID.	140	SUBRAP	R\$	9,96	R\$	1.394,40
99	ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 - ISOLANTE DE PORCELANA (LOUÇA) PARA RACK E MINIPOSTE, DIMENSÕES: DIÂMETRO 72MM X ALTURA 72MM.	UNID.	40	GAMER	R\$	5,16	R\$	206,40
153	REATOR INTERNO 70W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W	UNID.	100	IDEAL	R\$	64,76	R\$	6.476,00
154	REATOR INTERNO 150W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W.	UNID.	150	IDEAL	R\$	76,89	R\$	11.533,50

PREFEITURA MUNICIPAL

 FL Nº 579

 Comissão de Licitação

[Handwritten Signature]

155	REATOR INTERNO 250W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W.	UNID.	400	IDEAL	R\$	96,32	R\$	38.528,00
156	LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 150W, TENSÃO 220VAC, 60HZ; SOQUETE E27, FORMATO TUBULAR	UNID.	200	L.UZ.SOLAR	R\$	25,67	R\$	5.134,00
157	CONTATOR TRIPOLAR 25A/220VAC, BOBINA 220VAC - CORRENTE NOMINAL IN - AC-3 (UE ≤ 440 V); 25 A; CONTATO PRINCIPAL: 3 NA; TENSÃO DE COMANDO: 220V 60HZ; TIPO DE TERMINAL: PARAFUSO; TENSÃO NOMINAL DE EMPREGO UE - UL, CSA: 600 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - IEC 60974-4-1:1000 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - UL, CSA: 600 V; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - TERMINAIS PRINCIPAIS : IP20; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - BOBINA E CONTATOS AUXILIARES: IP20	UNID.	30	WEG	R\$	66,37	R\$	1.991,10
158	CONTATOR TRIPOLAR 50A/220VAC, BOBINA 220VAC - CORRENTE NOMINAL IN - AC-3 (UE ≤ 440 V); 50 A; CONTATO PRINCIPAL: 3 NA; TENSÃO DE COMANDO: 220V 60HZ; TIPO DE TERMINAL: PARAFUSO; TENSÃO NOMINAL DE EMPREGO UE - UL, CSA: 600 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - IEC 60974-4-1:1000 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - UL, CSA: 600 V; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - TERMINAIS PRINCIPAIS : IP20; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - BOBINA E CONTATOS AUXILIARES: IP20	UNID.	50	WEG	R\$	177,75	R\$	8.887,50



[Handwritten signature]

159	CAIXA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM POSTES - PARA INSTALAÇÃO DE MEDIDORES, DISJUNTORES, TC, CONCENTRADORES, EQUIPAMENTOS PARA TELEMEDICÇÃO, ETC.; FABRICADAS EM POLICARBONATO; FORNECIDA COM CHASSI PARA MONTAGEM; COM GARRAS PARA FIXAÇÃO EM POSTES; DIMENSÕES 325MM DE ALTURA X 280 DE LARGURA X 165 DE PROFUNDIDADE	UNID.	50	WEG	R\$ 65,27	R\$ 3.263,50
160	TRILHO DIN GALVANIZADO PERFURADO - DIMENSÕES 35MM X 7,5MM X 2000MM	UNID.	20	CONNECTEL	R\$ 21,73	R\$ 434,60
161	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	UNID.	50	SOPRANO	R\$ 40,24	R\$ 2.012,00
162	FONTE CHAVEADA TIPO COLMEIA 12VDC - 30A - ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110VAC/220VAC; CAIXA METÁLICA; COM COOLER	UNID.	20	COLMEIA	R\$ 60,63	R\$ 1.212,60
163	ESCALA DE FIBRA EXTENSIVEL 27 DEGRAUS - FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO COM 27 DEGRAUS 480M X 840M; PARA SER UTILIZADA EM TRABALHOS EM REDES ELÉTRICAS, DE TELEFONIA E CONSTRUÇÃO CIVIL; QUE SEUS MATERIAIS DE COMPOSIÇÃO NÃO CONDUZAM ELETRICIDADE E SEJAM RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA E NÃO ENFERRUJAR; OS DEGRAUS DA ESCADA EM FORMATO D COM FRISOS ANTIDERRAPANTES, PARA MAIOR CONFORTO, E QUE SUPORTAM O PESO DE CARGA MÁXIMA DE TRABALHO ATÉ 120 QUILOS; A ESCADA FECHADA POSSUA 16 DEGRAUS E ABERTA, CONTE COM 27 DEGRAUS; CATRACA EM ALUMÍNIO; FERRO M METÁLICO, GANCHO DE AMARRAÇÃO E FAIXA DE SINALIZAÇÃO; SAPATA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PONTEIRAS DE ACABAMENTO EM NYLON; CINTAS EM TIRAS DE NYLON REVESTIDA DE BORRACHA QUE SE ADAPTEM A QUALQUER PADRÃO DE POSTE.	UNID.	1	RR MAQUINAS	R\$ 1.036,35	R\$ 1.036,35



164	<p>ESCADA EXTENSÍVEL E TESOURA 07X11 - 2,20 X 3,74M - ESCADA DE ALUMÍNIO/FIBRA, MULTI (EXTENSA/TESOURA) 2,50X3,74M ESCADA EM FIBRA DE VIDRO, GARANTINDO ALTA RESISTENCIA MECANICA A UM BAIXO PESO; DEGRAUS VAZADOS EM LIGA DE ALUMÍNIO TRATADA TERMICAMENTE COM FRISOS ANTIDERRAPANTES; ENCOSTO EM CIMA DE NYLON REVESTIDA EM BORRACHA VULCANIZADA; PODE SER UTILIZADA NA FUNCAO TESOURA E EXTENSÍVEL; QUANTIDADE DE DEGRAUS UTEIS: 7 (FUNCAO TESOURA), 11 (FUNCAO EXTENSÍVEL); PESO: 14,4KG COMPRIMENTO: 2,24M - FECHADA; 2,13 - ABERTA; 3,74M - EXTENDIDA; DIMENSAO (LXAXC)M: 0,74XD,15X2,24M</p>	UNID.	2	RR MAQUINAS	R\$ 534,02	R\$ 1.068,04
165	<p>LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 300W 36.000 LÚMENS - MODULOS EM LED COB/FLUXO LUMINOSO 36.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70 /LENTE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LED COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 120° / TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS</p>	UNID.	150	RG LED	R\$ 1.102,01	R\$ 165.301,50



166	<p>LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 250W 30.000 LÚMENS - MODULOS EM LED COB/ FLUXO LUMINOSO 30.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70 /LENTE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LED COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 120° / TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS</p>	UNID.	200	RG LED	R\$ 688,77	R\$ 137.754,00
167	<p>LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 200W 24.000 LÚMENS - MODULOS EM LED COB/ FLUXO LUMINOSO 24.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70 /LENTE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LED COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 120° / TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS</p>	UNID.	300	RG LED	R\$ 562,84	R\$ 168.852,00



[Handwritten signature]

168	<p>LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 150W 18.000 LÚMENS - MÓDULOS EM LED COB/ FLUXO LUMINOSO 18.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70 / LENTE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1 LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LED COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 120° / TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS</p>	UNID.	300	RG LED	R\$ 458,79	R\$ 137.637,00
169	<p>REFLETOR LED DE ALTA POTENCIA 300W 36.000 LUMENS - ESTRUTURA EM ALUMINIO RESISTENTE, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 36.000 LUMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT , TENSÃO: 220V, TEMPERATURA DE COR: 6.500K, COR: BRANCO FRIO, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 HORAS,</p>	UNID.	150	VANY	R\$ 378,92	R\$ 56.838,00



(Handwritten signature)

170	BRAÇO ORNAMENTAL PARA 02 PETALAS - CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METÁLICA (TUBOS DE AÇO COM PARDE DE 2,69MM E BITOLA CONFORME DESENHO ACIMA) GALVANIZADO A FOGO, REVESTIDO COM 02 CAMADAS DE TECIDO DE FIBRA DE VIDRO, PINTURA COM TINTA AUTOMOTIVA (CORES PADRÃO DA PREFEITURA) E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE INOX 01/2X1.1/2 SEXTAVADORES.	UNID.	200	BUBRAP	R\$ 898,75	R\$ 179.750,00
171	BRAÇO ORNAMENTAL PARA 04 PETALAS - CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METÁLICA (TUBOS DE AÇO COM PARDE DE 2,69MM E BITOLA CONFORME DESENHO ACIMA) GALVANIZADO A FOGO, REVESTIDO COM 02 CAMADAS DE TECIDO DE FIBRA DE VIDRO, PINTURA COM TINTA AUTOMOTIVA (CORES PADRÃO DA PREFEITURA) E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE INOX 01/2X1.1/2 SEXTAVADORES.	UNID.	150	SUBRAP	R\$ 1.589,80	R\$ 238.470,00




172	<p>TEMPORIZADOR DIGITAL PARA FIXAÇÃO EM TRILHO DIN - PARA USO INDUSTRIAL, COMERCIAL E DOMÉSTICO, EM TEMPORIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, ELÉTRICOS, MOTORES E OUTROS DISPOSITIVOS; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: TENSÃO: 220V ~ 50/60HZ. / TEMPERATURA AMBIENTE DE OPERAÇÃO: TA= 0 A 40°C. / CONSUMO PRÓPRIO MÁXIMO: 0,7 WATTS. / ATÉ 16 PROGRAMAÇÕES: 8 PARA ON E 8 PARA OFF. / TIPOS DE PROGRAMAÇÕES: HORÁRIA (HORAS, MINUTOS E SEGUNDOS), DIÁRIA E SEMANAL. / FIXAÇÃO: TRILHO DIN 35 MM. / DIMENSÕES: (C X L X A): 92 X 35 X 60 MM. / BATERIA INTERNA: NI-MH 1,2 V / 80 MAH - RECARREGÁVEL. / FATOR DE DESLOCAMENTO INDUTIVO: > 0,5 (FP > 0,5 - THD < 10%) / SUPORTA MOTORES ATÉ ½ HP. / POTÊNCIA DE COMANDO: TENSÃO 220V, POTENCIA RESISTIVA 3500W, / COM SELO DE APROVAÇÃO DO IMETRO / GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.</p>	UNID.	30	WEG	R\$ 110,01	R\$ 3.300,30
180	<p>ESCADA DE 13 DEGRAUS DE ALUMÍNIO (CAVALETE)</p>	UNID.	2	RR MAQUINAS	R\$ 531,99	R\$ 1.063,98
181	<p>ESCADA DE 10 DEGRAUS DE ALUMINIO (CAVALETE)</p>	UNID.	2	RR MAQUINAS	R\$ 466,86	R\$ 933,72
200	<p>LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 20W</p>	UNID.	200	LUZ SOLAR	R\$ 33,97	R\$ 6.794,00
201	<p>LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 30W</p>	UNID.	200	LUZ SOLAR	R\$ 37,60	R\$ 7.520,00
202	<p>SOQUETE PRÁTICO PLAFON</p>	UNID.	200	ROMAZI	R\$ 3,25	R\$ 650,00
203	<p>SOQUETE PARA FLUORESCENTE</p>	UNID.	100	ROMAZI	R\$ 4,47	R\$ 447,00

204	REFLETOR DE LED DE 150W	UNID.	50	RG LED	R\$	151,25	R\$	7.562,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								
R\$ 1.220.230,51								
um milhão, duzentos e vinte mil, duzentos e trinta reais e cinquenta e um centavos								

" O licitante declara nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro".

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da lei que temos pleno conhecimento da exigências do edital e que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declara sobre as penalidades cabíveis que é microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum impedimento previsto no paragrafo 4º do art 3º da Lei Complementar 123/06



Fortaleza, 10 de agosto de 2020





CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 77	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA - CAIXA DE MEDIÇÃO DE PVC MONOFÁSICA CONFECCIONADA COM O DESIGN E DIMENSÕES PADRÃO DA FORNECEDORA DE ENERGIA ELÉTRICA ENEL.	
Marca: TAF	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	38,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.800,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 78	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CANALETA SISTEMA X - 10MM X 20MM - PARA SUPORTE DE CABOS E FIOS ELÉTRICOS, FABRICADA EM PVC ANTI CHAMA NA COR BRANCA, COM FITA AUTO ADESIVA, TAMANHO DIMENSÓIS 10MM X 20MM X 2,0M - CAIXA COM 25 UNIDADES.	
Marca: ILUMI	Unidade: CAIXA
Quantidade:	43
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 130,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 5.590,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 79	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CLEAT DE PVC MONOFÁSICO - FABRICADO DE PVC ULTRARRESISTENTE PARA CABOS DIAMETRO DE 2,5 A 4MM2	
Marca: Poly Fort	Unidade: UNID.
Quantidade:	2600
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 0,40
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.040,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 81	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA CURTA 90 ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	4,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	360,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 82	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA CURTA 90º LETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	2,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	160,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 83	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 2" - FABRICADO EM PVC ANTI CHAMA NA COR PRETA.	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 180	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	17,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.060,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 84	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA CURTA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 240	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	840,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 86	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CURVA LONGA 180º ELETRODUTO ROSCA VEL 3/4" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade: 140	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	770,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 87	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA.
Quantidade: 45	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	14,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	630,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 88	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	
Marca: Fortlev	Unidade: VARA
Quantidade:	30
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 11,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 330,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 88	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO ROSCAVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA, VARA COM 3M DE COMPRIMENTO	
Marca: Krona	Unidade: VARA
Quantidade: 30	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	11,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	345,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 91	
Item: 1	
Especificação do Objeto: GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 10X20 PARA POSTE E ARANDELA	
Marca: Crystalis	Unidade: UNID.
Quantidade: 90	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	39,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	3.510,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 92	
Item: 1	
Especificação do Objeto: GLOBO ESFÉRICO POLIETILENO LEITOSO 15X28 PARA POSTE E ARANDELA	
Marca: Crystalis	Unidade: UNID.
Quantidade: 90	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	53,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	4.770,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 93	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1/2" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade:	90
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1,70
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 153,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 94	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" - FABRICADO EM PVC ANTICHAMA NA COR PRETA	
Marca: Krona	Unidade: UNID.
Quantidade:	136
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1,80
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 244,80
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 96	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 20CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 200MM GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMA DAMENTE 130MM	
Marca: Oliva	Unidade: UNID.
Quantidade: 370	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	14,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	5.180,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 97	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PARAFUSO PARA POSTE DE CONCRETO 30CM - PARAFUSO MAQUINA M16 X 300MM 97 GALVANIZADO A FOGO; CABEÇA QUADRADA; PORCA QUADRADA; COMPRIMENTO DA PARTE ROSCADA APROXIMADAMENTE 130MM.	
Marca: Oliva	Unidade: UNID.
Quantidade: 280	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	17,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	4.760,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 98	
Item: 1	
Especificação do Objeto: RACK ISOLADOR COM UMA ROLDANA - (REX COM ROLDANA) ISOLADOR COM ARMAÇÃO PRESS BOW DE UM POLO C)M ROLDANA DE PORCELANA PARA POSTE; FABRICADO EM CHAPA DE AÇO ABNT 1010/1020; ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE; DIMENSÕES EXTERNAS LARGURA 110MM x ALTURA 130MM x PROFUNDIDADE 50MM:	
Marca: Aulorence	Unidade: UNID.
Quantidade:	140
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 10,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 99	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 - ISOLANTE DE PORCELANA (LOUÇA) PARA RACK E MINIPOSTE, DIMENSÕES: DIÂMETRO 72MM X ALTURA 72MM.	
Marca: Aulorence	Unidade: UNID.
Quantidade: 40	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	300,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 100	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETOS E ARGAMASSAS - QUE AO SER DISSOLVIDO NA ÁGUA DE AMASSAMENTO AGE POR HIDROFUGAÇÃO DO SISTEMA CAPILAR E PERMITE A RESPIRAÇÃO DOS MATERIAIS, MANTENDO OS AMBIENTES SALUBRES; CAMPO DE APLICAÇÃO: BALDRAMES; ASSENTAMENTOS DE ALVENARIA; ARGAMASSAS DE REVESTIMENTO EM PISOS E PAREDES; PAREDES DE ENCOSTA; ESTRUTURAS ENTERRADAS (CAIXAS-D'ÁGUA, RESERVATÓRIOS E PISCINAS); CONCRETO IMPERMEÁVEL; EMBALAGEM COM 3,6 LITROS (GALÃO)	
Marca: Vedacit	Unidade: GALÃO
Quantidade:	30
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 48,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.440,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 101	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ANÉL DE CONCRETO ARMADO 0,80M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 0,80M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,05M.	
Marca: So Premoldados	Unidade: UNID.
Quantidade:	140
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 76,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 10.640,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 102	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,00M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 1,00M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,055M.	
Marca: So Premoldados	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	80,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	6.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 103	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ANÉL DE CONCRETO ARMADO 1,50M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 1,50M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,070M.	
Marca: So Premoldados	Unidade: UNID.
Quantidade:	120
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 155,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 18.600,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 104	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ANÉL DE CONCRETO ARMADO 2,00M - PEÇA CIRCULAR PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA; UTILIZADOS PARA CONSTRUÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E SUMIDOUROS EM LOCAIS ONDE NÃO HAJA SERVIÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO; DIMENSÕES: DIÂMETRO EXTERNO 2,00M X ALTURA 0,50M X ESPESSURA DA PAREDE 0,080M	
Marca: So Premoldados	Unidade: UNID.
Quantidade: 120	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	260,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	31.200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 105	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BANDEJA PARA ROLO DE PINTURA 30CM - BANDEJA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE A SOLVENTES APROPRIADA PARA ROLO DE PINTURA DE 30CM	
Marca: Poly Fort	Unidade: UNID.
Quantidade: 64	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	8,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	512,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 106	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE NYLON 10MM - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVENARIA; PRODUZIDO COM POLIAMIDA DE ALTA QUALIDADE NÃO REICLADO; POSSUI NAS LATERAI "DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO; COR BRANCA; DIMENSÕES: DIAMETRO DO FURO 10MM, COMPRIMENTO 50MM; EMBALAGEM: CAIXA OU PACOTE COM MULTIPLOS DE 100.	
Marca: Poly Fort	Unidade: CENTRO
Quantidade:	66
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 28,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.848,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 107	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BUCHA DE NYLON 6MM - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: INDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVENARIA; PRODUZIDO COM POLIÁMIDA DE ALTA QUALIDADE NÃO REICLADO; POSSUI NAS LATERAIS "DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO; COR BRANCA; DIMENSÕES: DIAMETRO DO FURO 6MM, COMPRIMENTO 30MM; EMBALAGEM: CAIXA OU PACOTE COA MÚLTIPLOS DE 100.	
Marca: Poly Fort	Unidade: CENTRO
Quantidade: 76	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	28,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.128,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 108	
Item: 1	
Especificação do Objeto:BUCHA DE NYLON 8MM - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: IINDICADA PARA FIXAÇÃO EM CONCRETO E ALVENRIA; PRODUZIDO COM POLIAMIDA DE ALTA QUALIDADE NÃO REICLADO; 108 POSSUI NAS LATERAL; "DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO; COR BRANCA; DIMENSÕES: DIAMETRO DO FURO 8MM, COMPRIMENTO 40MM; EMBALAGEM: CAIXA OU PACOTE CO. VI MÚLTIPLOS DE 100.	
Marca: Poly Fort	Unidade: CENTRO
Quantidade:	76
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 28,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.128,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 109	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CIMENTO PORTLAND CP II— EMLAGEM SACO COM 50KG.	
Marca: Apodi	Unidade: SACO
Quantidade:	3206
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 31,90
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 102.271,40
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 110	
Item: 1	
Especificação do Objeto: COLA DE CONTATO GALÃO — FABRICADO À BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO, DESENVOLVIDO PARA A COLAGEM DE LÂMINAS DECORATIVAS, COUROS, LINÓLEOS, FOLHAS DE METAL COMPENSADOS, MDF, FIBRAS, ETC - EMBAGAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA DE 3,6 LITROS (GALÃO), PESO LIQUILO 2,8KG	
Marca: Brascola	Unidade: GALÃO
Quantidade:	28
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 95,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.660,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 112	
Item: 1	
Especificação do Objeto: EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA - COMPOSTO DE ASFALTO MODIFICADO E ADITIVOS DISPERSO EM ÁGUA; INDICADA COMO BASE (PRIMER) PARA IMPRIMAÇÃO DE SUPERFÍCIES DE CONCRETO OU ARGAMASSA PARA COLAGEM DE MANTAS ASFÁLTICAS E FITAS P UTOADESIVAS; FORNECIDO EM BALDE DE 18 LITROS.	
Marca: Quartzolit	Unidade: BALDE
Quantidade:	43
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 258,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 11.094,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 113	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FERROLHO FIO REDONDO ZINCADO DE 4".	
Marca: Mava	Unidade: UNID.
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 6,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 600,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 114	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FERROLHO PORTA CADEADO - FERRO CHATO DE 1,9MM DE ESPESSURA, ZINCADO, DE 4".	
Marca: Mava	Unidade: UNID.
Quantidade:	104
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 8,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 832,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 115	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FITA MANTA ASFÁLTICA MULTIUSO AUTO ADESIVA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO BÁSICA: ASFALTO RECOBERTO COM AU MÍNIO FLEXÍVEL; FITA ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL, PRODUZIDA À BASE DE ASFALTOS MODIFICADOS COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS, APRESENTANDO ADERÊNCIA A VÁRIOS SUBSTRATOS; POSSUINDO ESTRUTURANTE NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER PARA CONFERIR MAIOR RESISTÊNCIA E FLEXIBILIDADE; COM COBERTURA SUPERFICIAL DE ALUMÍNIO PARA ATUAR COMO BARREIRA REFLETORA DOS RAIOS SOLARES; CAMPO DE APLICAÇÃO: TELHAS METÁLICAS, FIBROCI MENTO E CONCRETO; RUFOS, CALHAS, CUMEEIRAS, PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE TELHAS; DUTOS DE VENTILAÇÃO E AR-CONDICIONADO; TUBULAÇÕES DE PVC EXPOSTAS; FORNECIDO EM ROL) COM 10,0M DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 30CM (3,0M ² , 45CM(4,5M ²) OU 90CM(9,0M ²) A SER DEFINIDA NA COMPRA; CLASSIFICAÇÃO ABNT NBR 16411-	
Marca: Quartzolit	Unidade: M ²
Quantidade:	262
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 330,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 86.460,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 117	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FORRO DE PVC ARREIMATE U - FABRICADO EM PVC RÍGIDO BRANCO; DIMENSÕES 28MM X 10MM X 6,00M	
Marca: Perlylane	Unidade: UNID.
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 30,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 3.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 119	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FORRO DE PVC PERFIL RGL - 'PERFIL METÁLICO DE CHAPA GALVANIZADA UTILIZADA PARA ESTRUTURAR FORR.) PVC; COMPRIMENTO: DIMENSÕES LARGURA 3,0CM X ALTURA 1,5 CM X COMPRIMENTO 6,0M	
Marca: Perlylane	Unidade: ROLO
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 38,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 3.800,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	120
Item:	1
Especificação do Objeto: FORRO DE PVC PLACA - FABRICADO EM PVC RÍGIDO BRANCO; ESPESSURA 8MM; LARGURAS PADRÕES 100MM OJ 200MM A SER DEFINIDO NA COMPRA; COMPRIMENTO USAR PADRÕES DO FABRICANTE A SER DEFINIDO NA COMPRA;	
Marca: Perlylane	Unidade: M ²
Quantidade:	500
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 32,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 16.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	121
Item:	1
Especificação do Objeto: MAÇARICO PARA APLICAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA - MAÇARICO LANÇA CHAMAS PARA APLICAÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA; ADAPTAÇÃO PARA BUJÃO DE GÁS GLP DE 13 KG; COM UM UNID. 1 REGISTRO SOBRE O 3UJÃO E UM REGISTRO DE REGULAGEM NO PÉ DA HASTE DO MAÇARICO.	
Marca: Cortag	Unidade: UNID.
Quantidade:	1
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 107,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 107,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 122	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MADEIRA DE LEI, CAIBRO - FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,0CM X 2,5CM; o M 1.580 COMPRIMENTO SER k DEFINIDO NA COMPRA.	
Marca: Ipê	Unidade: M
Quantidade:	1580
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 5,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 8.690,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 123	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MADEIRA DE LEI, FORRA COMPLETA - FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM DUAS PEÇAS LATERAIS MEDINDO NO MÍNIMO 215CM X 13CM X 2,5CM E UMA PEÇA SUPERIOR MEDINDO NO MÍNIMO 85CM X 13CM X 2,5CM; COM REBAIXO SIMPLES DE 3,0CM X 1,0CM PARA BATEDOR DA PORTA.	
Marca: Jatobá	Unidade: JOGO
Quantidade: 566	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	120,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	67.920,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 124	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MADEIRA DE LEI, PORTA TIPO FICHA 80CM- FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO MUIRACATIARA, IPÉ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM AS DIMENSÕES 210CM X 80CM X 2,5CM; COMPOSTA POR TÁBUAS MONTADAS ENCAIXILHADAS COM 210CM DE COMPRIMENTO X 10,0CM DE LARGURA X 2,5CM DE ESPESSURA; UNIDAS POR TRÊS PEÇAS DE MADEIRA, PREGADAS E COLADAS, AO LONGO DA LARGURA, COM 80,0CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA X 2,0CM DE ESPESSURA, POSICIONADAS, UMA NO CENTRO E AS OUTRAS DUAS APROXIMADAMENTE A 18,0CM DAS BORDAS INFERIOR E SUPERIOR; O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE SEM EMPENO E RACHADURAS, COM PERFEITO ENCAIXE ENTRE AS PEÇAS NÃO APRESENTANDO BRECHAS ENTRE TÁBUAS.	
Marca: Jatobá	Unidade: UNID.
Quantidade: 51	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	190,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	9.690,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 125	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MADEIRA DE LEI, RIPA - FABRICADA COM MADEIRA DE LEI TAIS COMO IPÊ, JATOBÁ, ANGELIM, MAÇARANDUBA, DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM PARTES BRANCAS; NÃO SUJEITA AO ATAQUE DE CUPINS E TRAÇAS; COM AS SEGUINTE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,0CM X 1,0CM; O COMPRIMENTO SERÁ DEFINIDO NA COMPRA.	
Marca: Ipê	Unidade: M
Quantidade:	1860
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 3,30
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 6.138,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Número do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	126
Item:	1
Especificação do Objeto: MADEIRITE RESINADO 12MM - PAINEL COMPOSTO DE LÂMINAS DE MADEIRA SOBREPOSTAS COLADAS, FORNECIDA NA COR ROSA, FOLHA COM 2200MM X 1 100M X 12MM	
Marca: MDB	Unidade: FOLHA
Quantidade:	180
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 65,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 11.700,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 127	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MANTA ASFÁLTICA ESTRUTURADA COM NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER - COMPOSIÇÃO BÁSICA: ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS E ELASTÔMEROS ESTRUTURADO COM NÃO TECIDO RESINADO DE POLIÉSTER E ACABAMENTO DE POLIETILENO; ESPESSURA 4MM; CAMPO DE APLICAÇÃO: IMPERMEABILIZAÇÃO DE ESTRUTURAS (ÁREAS DE ATÉ 100 M ²), COMO: LAJES MACIÇAS; ÁREAS MOLHADAS E MOLHÁVEIS (SACADAS, VARANDAS, BANHEIROS, COZINHAS E ÁREA DE SERVIÇO): ESPELHOS D'ÁGUA; FORNECIDO EM ROLO COM 10,0M DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 100CM (TOTAL 10M ²); CLASSIFICAÇÃO ABNT NBR 16411.	
Marca: Quartzolit	Unidade: ROLO
Quantidade: 26	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	330,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	8.580,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 128	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MANTA LÍQUIDA ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO - COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSÃO ASFÁLTICA MODIFICADA COM ELASTÔMEROS; MANTA LÍQUIDA, DE BASE ASFALTO ELASTOMÉRICO E APLICAÇÃO A FRIO SEM EMENDAS, PRONTA PARA USO E MOLDADA NO LOCAL; INDICADA PARA COBRIR A ESTRUTURA COM UMA PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL; COM CARACTERÍSTICAS DE ELASTICIDADE, FLEXIBILIDADE E ADERÊNCIA, COM GRANDE DURABILIDADE; CAMPOS DE APLICAÇÃO: ÁREAS MOLHADAS E MOLHÁVEIS (LAJES, BANHEIROS, SACADAS, VARANDAS, COZINHAS, ÁREAS DE SERVIÇOS E CALHAS DE CONCRETO; FORNECIDO EM BALDE DE 18 LITROS	
Marca: Quartzolit	Unidade: BALDE
Quantidade:	30
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 260,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 7.800,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	





CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 129	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PORTA PLANA DE MADEIRA EXTERNA (PXM) 80CM - PORTA DE ENTRADA PARA SER UTILIZADA 129 NA ENTRADA PRI 4C1PAL DO EDIFÍCIO SUJEITO A UMIDADE E INTEMPÉRIES; RESISTENTE A TRAÇAS E CUPINS; FABRICADO DE MADEIRA Prensada; CONSTITUÍDA DE UM QUADRO DE MADEIRA, FORMADO POR DUAS CAPAS EM CHAPA DE COMPENSADO DE MADEIRA COLADAS A UMA MOLDURA DE MADEIRA REFORÇADA ONDE SERÃO INSTALADAS, NA PEÇA VERTICAL, A FECHADURA E A DOBRADIÇAS, SEU NÚCLEO SERÁ COMPLETAMENTE PREENCHIDO COM SARRAFOS QUADRADOS DE MADEIRA DISPOSTOS NA VERTICAL; DIMENSÕES 2100MM X 800M1v1 X 30MM, COM PERFI DE DESEMPENHO PXM (PORTA EXTERNA), DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15930-2:2011	
Marca: Jatobá	Unidade: UNID.
Quantidade: 124	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	350,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	43.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 133	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 05CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PLÁSTICO COMPRIMENTO 5CM.	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,80
Valor Total do lote(R\$): R\$	380,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 134	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 09CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PLÁSTICO COMPRIMENTO 9CM.	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade: 90	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	5,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	450,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 135	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 15CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PLÁSTICO COMPRIMENTO 15CM.	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade: 90	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,50
Valor Total do lote(R\$): R\$	675,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 136	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLO DE ESPUMA POLIESTER COM CABO 23CM - FABRICADO EM ESPUMA RESISTENTE A SOLVENTES, COM CABO PLÁSTICO COMPRIMENTO 23CM.	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade:	160
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 15,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 137	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM CABO 23CM - COM CABO PLÁSTICO COM 23 CM.	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade: 160	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	42,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	6.720,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 138	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SILICONE ACÉTICO INCOLOR 280GR	
Marca: Poly Fort	Unidade: UNID.
Quantidade: 76	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	20,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.520,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 139	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SOLVENTE THINNER - APROPRIADO PARA DILUIR TINTAS E ESMALTES SINTÉTICO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E EQUIPAMENTOS; FORNECIDO A GRANEL EM EMBALAGEM REUTILIZADA DE PE T DE 01 OU 02 LITROS	
Marca: Branker	Unidade: LITRO
Quantidade: 68	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	15,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.020,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 140	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 0,80M DE DIÂMETRO.	
Marca: So Premoldados	Unidade: UNID.
Quantidade: 80	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	78,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	6.240,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 141	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TAMPA CONCRETO ARMADO PARA ANEL DE 2,00M DE DIÂMETRO	
Marca: Sopremoldados	Unidade: UNID.
Quantidade: 60	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	299,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	17.940,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 143	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TELHA DE ALUMÍNIO 0,7MM - ONDULADO TAMANHO 12M X 1,20M (CXL)	
Marca: Catatau Aço	Unidade: UNID.
Quantidade:	300
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 630,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 189.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	144
Item:	1
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRET(ARMADO (BUEIRO) 1000 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 1000MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 100MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 80MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 40KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 60KN/M	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade:	150
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 330,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 49.500,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	





CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 145	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 1200 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 1200MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 120MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 90MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 48KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 72KN/M	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 500,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 50.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 146	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 300 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 300MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 50MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 60MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 12KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 18KN/M	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade:	150
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 54,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 8.100,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 147	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 400 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 400MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 45MM, COM PRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 70MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 16KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 24KN/M	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade:	300
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 80,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 24.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 148	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 600 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 600MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 60MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 75MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 24KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 36KN/M.	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	160,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	32.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 149	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TUBO DE CONCRETO ARMADO (BUEIRO) 800 - TIPO PONTA E BOLSA; FABRICADO EM CONCRETO ARMADO COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIÂMETRO INTERNO 800MM, ESPESSURA MINIMA DA PAREDE 80MM, COMPRIMENTO ÚTIL 1000MM E PROFUNDIDADE DA BOLSA 80MM; COMPRESSÃO DIÂMETRAL CLASSE PA-1, CARGA MÍNIMA DE TRINCA 32KN/M; CARGA MÍNIMA DE RUPTURA 48KN/M	
Marca: SO PREMOLDADOS	Unidade: UNID.
Quantidade:	200
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 235,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 47.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 150	
Item: 1	
Especificação do Objeto: VERGALHÃO 8MM-AÇO CA-50A PARA CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO 8MM (5/16"), BARRA COM 12 METROS	
Marca: GERDAU	Unidade: BARRA
Quantidade:	90
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 38,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 3.420,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 151	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ALICATE PARA CANO - ALICATE DE BOMBEIRO; ABERTURA VARIÁVEL QUE PERMITE UTILIZAR A FERRAMENTA COM ÍMVERSOS TAMANHOS DE CANOS; ESTRUTURA REFORÇADA DA CHAPA ESTAMPADA QUE ALIADA A PARTE FORJADA DÁ MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO; MORDENTES FORJADOS EM AÇO LSPECIAL E TEMPERADOS; CHAPAS CONFORMADAS; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA; ABERTURA AJUSTÁVEL.	
Marca: Foxlux	Unidade: UNID.
Quantidade:	2
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 45,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 90,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 152	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CHAVE DE GRIFO 18MM - FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO FORJADO; CAIXA ROBUSTA EM FERRO FUNDIDO: MAIS EFICIÊNCIA; ALTA PRECISÃO DE ENCAIXE NA MANDÍBULA, PORCA E CAIXA, EVITA FOLGA, QUE POSSAM COMPROMETER SEU USO; MEDIDAS DE REFERÊNCIA NA MANDÍBULA, FACILITAM O TRABALHO INDICANDO O DIÂMETRO INTERNO APROXIMADO DO TUBO.	
Marca: Foxlux	Unidade: UNID.
Quantidade: 2	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	70,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	140,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 152	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CHAVE DE GRIFO 18MM - FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO FORJADO; CAIXA ROBUSTA EM FERRO FUNDIDO: MAIS EFICIÊNCIA; ALTA PRECISÃO DE ENCAIXE NA MANDÍBULA, PORCA E CAIXA, EVITA FOLGA, QUE POSSAM COMPROMETER SEU USO; MEDIDAS DE REFERÊNCIA NA MANDÍBULA, FACILITAM O TRABALHO INDICANDO O DIÂMETRO INTERNO APROXIMADO DO TUBO.	
Marca: Max Ferragens	Unidade: UNID.
Quantidade:	2
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 72,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 144,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 153	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 70W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W	
Marca: Ideal	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	64,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	6.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 153	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 70W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LAMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	68,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	6.800,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 154	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 150W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W.	
Marca: Ideal	Unidade: UNID.
Quantidade:	150
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 76,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 11.400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 154	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 150W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W.	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade:	150
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 78,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 11.700,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 155	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 250W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W.	
Marca: Ideal	Unidade: UNID.
Quantidade: 400	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	95,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	38.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	155
Item:	1
Especificação do Objeto: REATOR INTERNO 250W COMPLETO - COM CAPACITOR E IGNITOR - PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W.	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade:	400
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 97,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 38.800,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 156	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 150W, TENSÃO 220VAC, 60HZ; SOQUETE E27, FORMATO TUBULAR.	
Marca: Ideal	Unidade: UNID.
Quantidade:	200
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 25,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 5.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 156	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO PARA USO EXTERNO, POTÊNCIA 150W, TENSÃO 220VAC, 60HZ; SOQUETE E27, FORMATO TUBULAR.	
Marca: Sort Luz	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	55,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	11.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 157	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CONTATOR TRIPOLAR 25A/220VAC, BOBINA 220VAC - CORRENTE NOMINAL IN - AC-3 (UE ≤ 440V): 25 A; CONTATO PRINCIPAL: 3 NA; TENSÃO DE COMANDO: 220V 60HZ; TIPO DE TERMINAL: PARAFUSO; TENSÃO NOMINAL DE EMPREGO IJE - UL, CSA: 600 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3 - IEC 60974-4-1: 1000 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - UL, CSA: 600 V; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - TERMINAIS PRINCIPAIS : 1P20; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - BOBINA E CONTATOS AUXILIARES: IP20	
Marca: Siemens	Unidade: UNID.
Quantidade:	30
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 240,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 7.200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 158	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CONTATOR TRIPOLAR 50A/220VAC, BOBINA 220VAC - CORRENTE NOMINAL IN - AC-3 (UE ≤ 440 V) - 50 A; CONTATO PRINCIPAL: 3 NA; TENSÃO DE COMANDO: 220V 60HZ; TIPO DE TERMINAL: PARAFUSO; TENSÃO NOMINAL DE EMPREGO UE - UL, CSA: 600 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - IEC 60974-4-1: 1000 V; TENSÃO NOMINAL DE ISOLAÇÃO UI (GRAU DE POLUIÇÃO 3) - UL, CSA: 600 V; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 605 29) - TERMINAIS PRINCIPAIS : IP20; GRAU DE PROTEÇÃO (IEC 60529) - BOBINA E CONTATOS AUXILIARES: IP20	
Marca: Siemens	Unidade: UNID.
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	860,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	43.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote:	161
Item:	1
Especificação do Objeto: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A PADRÃO DIN	
Marca: Eletromar	Unidade: UNID.
Quantidade:	50
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 45,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.250,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 167	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 200W 24.000 LÚMENS - MODULOS EM LEI) COB/ FLUXO LUMINOSO 24.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70/ LEITE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1 LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LEI) COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 120' / TENSÃO: BIVO LT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	
Marca: SORT LUZ	Unidade: UNID.
Quantidade:	300
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1.950,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 585.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 168	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUMINÁRIA PÚBLICA LED COB 150W 18.000 LOMENS - MODULOS EM LEI) COEI FLUXO LUMINOSO 18.000 LÚMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT / TEMPERATURA DE COR 6500K - LUZ BRANCA / ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70/ LEI' TE PARA ILUMINAÇÃO CÔNCAVA (1 LENTE INDIVIDUAL POR MÓDULO) COM PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECÂNICOS / ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INJETADO COM 168 PINTURA ELETROSTÁTICA / SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA BRAÇOS DE Ø 60MM / LEI) COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HRS / SISTEMA DE ATERRAMENTO / ABERTURA DE FACHO: 1200 / TENSÃO: BIVO LT AUTOMÁTICO / LUMINÁRIA EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20 DO INMETRO / ATENDE ABNT NBR 15129, EM 55015 E/OU CISPR 15, ABNT NBR IEC 60598-1, NBR 5123, IEC 61000-3-2, ABNT NBR IEC 62262, IES LM-79/80 E ABNT NBR 5101 / GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	
Marca: SORT LUZ	Unidade: UNID.
Quantidade: 300	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1.240,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	372.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 169	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REFLETOR LED DE ALTA POTENCIA 300W 36.000 LUMENS - ESTRUTURA EM ALUMINIO RESISTENTE, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 36.000 LUMENS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MAIOR OU IGUAL A 120 LÚMENS POR WATT, TENSÃO: 220V, TEMPERATURA DE COR: 6.500K, COR: BRANCO FRIO, VIDA UTIL MINIMA 25.000 HORAS,	
Marca: PERFECT LED	Unidade: UNID.
Quantidade:	150
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 785,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 117.750,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 170	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BRAÇO ORNAMENTAL PARA 02 PETALAS - CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METÁLICA (TUBOS DE AÇO COM PARDE DE 2,69MM E BITOLA CONFORME DESENHO ACIMA) GALVANIZADO A FOGO, REVESTIDO COM 02 CAMADAS DE TECIDO DE FIBRA DE VIDRO, PINTURA COM TINTA AUTOMOTIVA (CORES PADRÃO DA PREFEITURA) E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE INOX 01/2X1.1/2 SEXTAVADORES.	
Marca: PREMESE	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1.250,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	250.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 171	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BRAÇO ORNAMENTAL PARA 04 PETALAS - CONFECCIONADO COM ESTRUTURA METÁLICA (TUBOS DE AÇO COM PARDE DE 2,69MM E BITOLA CONFORME DESENHO ACIMA) GALVANIZADO A FOGO, REVESTIDO COM 02 CAMADAS DE TECIDO DE FIBRA DE VIDRO, PINTURA COM TINTA AUTOMOTIVA (CORES PADRÃO DA PREFEITURA) E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DE INOX 01/2X1.1/2 SEXTA VADORES.	
Marca: PREMESE	Unidade: UNID.
Quantidade: 150	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1.700,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	255.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 174	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LÂMINA PARA MÁQUINA DE GRAMA COM ABAS (COD.211 1527)	
Marca: TRAPP	Unidade: UNID.
Quantidade: 3	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	78,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	234,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 175	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MOTOSERRA COM SUBRI DE 18 POLEGADAS	
Marca: Lynus	Unidade: UNID.
Quantidade: 1	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	1.247,17
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.247,17
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 177	
Item: 1	
Especificação do Objeto: MÁQUINA DE CORTAR GRAMA 2.500W	
Marca: Garthen	Unidade: UNID.
Quantidade:	1
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1.220,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.220,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 178	
Item: 1	
Especificação do Objeto: KIT DE RODINHAS PARA MÁQUINA DE CORTAR MC-SOE DE 2.500W	
Marca: Garthen	Unidade: UNID.
Quantidade: 4	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	56,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	224,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 179	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BOMBA COMUM SUBMERSA 220V 6 POLEGADA	
Marca: Rayma	Unidade: UNID.
Quantidade: 4	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	405,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	1.620,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 182	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE COR BRANCA (181.)	
Marca: S BRAZ	Unidade: BALDE
Quantidade:	50
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 115,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 5.750,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 183	
Item: 1	
Especificação do Objeto: TINTA ACRÍLICA PARA PISO COR CINZA (18L)	
Marca: S BRAZ	Unidade: BALDE
Quantidade: 30	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	195,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	5.850,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 184	
Item: 1	
Especificação do Objeto: VERNIZ PARA MADEIRA (3,61)	
Marca: VERBRAZ	Unidade: GALÃO
Quantidade:	50
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 72,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 3.600,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 185	
Item: 1	
Especificação do Objeto: REMOVEDOR LÍQUIDO PARA PICHANÇA	
Marca: VELLO FLEX	Unidade: LITRO
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	43,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	2.150,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 186	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ESPATULA METÁLICA RÍGIDA 8CM COM CABO DE MADEIRA	
Marca: Atlas	Unidade: UNID.
Quantidade: 20	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	10,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	200,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 187	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE COURO	
Marca: Fortleve	Unidade: PAR
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	10,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	500,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 187	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LUVA DE COURO	
Marca: Aluvac	Unidade: PAR
Quantidade: 50	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	11,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	550,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 188	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BOTAS DE CANO LONGO DE PLÁSTICO DO NÚMERO 37 AO 41	
Marca: Fortleve	Unidade: PAR
Quantidade:	30
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 32,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 960,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Preg�o: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PRE�OS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISI�O DE MATERIAL DE CONSTRU�O PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 188	
Item: 1	
Especifica�o do Objeto: BOTAS DE CANO LONGO DE PL�STICO DO N�MERO 37 AO 41	
Marca: VULCA FLEX	Unidade: PAR
Quantidade:	30
Valor unit�rio de cada item do lote(R\$):	R\$ 50,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 1.500,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declara�o de que nos pre�os ofertados est�o inclu�das todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais �nus atinentes � execu�o do servi�o objeto desta licita�o.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilita�o e que nossa Carta Proposta est� em conformidade com as exig�ncias do instrumento convocat�rio (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 189	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BOCA DE LOBO	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade:	10
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 41,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 410,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 189	
Item: 1	
Especificação do Objeto: BOCA DE LOBO	
Marca: Monfort	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	43,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	430,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 190	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FOICE	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 20	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	28,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	560,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 190	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FOICE	
Marca: MON FORT	Unidade: UNID.
Quantidade: 20	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	30,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	600,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 191	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ENXADA	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	40,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 191	
Item: 1	
Especificação do Objeto: ENXADA	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	40,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	400,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 192	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FACÃO	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	24,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	240,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 192	
Item: 1	
Especificação do Objeto: FACÃO	
Marca: Momfort	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	25,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	250,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 193	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CLORO GRANULADO	
Marca: Hth	Unidade: KG
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 25,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 2.500,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 194	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SULFATO DE ALUMÍNIO	
Marca: Agropinho	Unidade: KG
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 7,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 750,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 195	
Item: 1	
Especificação do Objeto: CLARIFICANTE HTH	
Marca: Hth	Unidade: KG
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,21
Valor Total do lote(R\$): R\$	721,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 196	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIXA PARA PAREDE Nº 100	
Marca: Trionic	Unidade: FOLHA
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 1,35
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 135,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 196	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIXA PARA PAREDE Nº 100	
Marca: 3M	Unidade: FOLHA
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 3,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 300,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 197	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIXA PARA FERRO Nº 100	
Marca: 3M	Unidade: FOLHA
Quantidade: 100	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	300,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	

CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP



CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 197	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIXA PARA FERRO Nº 100	
Marca: Trionic	Unidade: FOLHA
Quantidade:	100
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 4,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 450,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 198	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PINCEL DE 2	
Marca: Tramontina	Unidade: UNID.
Quantidade: 20	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	140,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 198	
Item: 1	
Especificação do Objeto: PINCEL DE 2	
Marca: Roma	Unidade: UNID.
Quantidade: 20	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	7,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	140,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 199	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIMA PARA FERRO	
Marca: Argom	Unidade: UNID.
Quantidade: 10	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	19,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	190,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 199	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LIMA PARA FERRO	
Marca: KS	Unidade: UNID.
Quantidade:	10
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 36,00
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 360,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 200	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 20W	
Marca: Fort Luz	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	35,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	7.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 200	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 20W	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	40,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	8.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 201	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 30W	
Marca: Fort Luz	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	40,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	8.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 201	
Item: 1	
Especificação do Objeto: LAMPADA TIPO BULBO DE LED DE 30W	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	55,00
Valor Total do lote(R\$): R\$	11.000,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 202	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SOQUETE PRÁTICO PAFON	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade: 200	
Valor unitário de cada item do lote(R\$): R\$	3,20
Valor Total do lote(R\$): R\$	640,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).	
Data: 05/08/2020	



CARTA PROPOSTA DO EDITAL N.º PE 08/2020-SEAG/SRP

CARTA PROPOSTA	
Numero do Pregão: PE 08/2020-SEAG/SRP	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	
Lote: 202	
Item: 1	
Especificação do Objeto: SOQUETE PRÁTICO PAFON	
Marca: G-light	Unidade: UNID.
Quantidade:	200
Valor unitário de cada item do lote(R\$):	R\$ 3,50
Valor Total do lote(R\$):	R\$ 700,00
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS	
Prazo de Validade da Carta Proposta (em dias): 60 (SESSENTA) DIAS	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (edital)	